PEMYBITWKA BNTAPURA

MMHMCTGDCTBO Ha 3eMEOENNETO N XPaHUTE

ObnactHa aupekuunn ,3emegenne” - [IneBeH ||

OJIOBPSIBAM.............. ,
JAPEKTOP HA O ,,3EMEAEJAE” ~ IUIEBEE
MIOCHUE AJIMJIOBA/
IMPOTOKOJ

Huec, 31.07.2014 ronuna, B u3ubiHeHue Ha 3anoen Ne PI-156/22.07.2014r. na
Hupektopa Ha O/ ,,.3emenenue” — ITnepen ce chbpa KOMHUCHS B CHCTaB !

IlpencenaTtes: Afirton XacaHoBa - ['maBen jnupekrtop Ha '/l ,,Arpapuo passutue” B O]
L3eMenenne’-11neBen.
Yienone:
1. Huxonait Koner — FOpuckoneynt B O], 3emenenue” — [Lnesen;
2. Tlets Bo#ixoBa — Mnammu excnept B I'/] ,,AP” nipu O]1 ,,.3emenenue” — [1nesen;
3. EMunusg [letxoBa- Havamaux OC3- yrsHimm;
4. Nuana fxumora- Hauannuk ga OC3- Jlonna Murtpononus;
. Cperna Mnwnesa- Hayammuk na OC3- Honau JLOHHEK,
. Kaneta Komrepcka- Hauanauk OC3- Knexa;
. Atinst Mbpaxum- Hagamnuk OC3- Jlescku;
. Enza oucysosa- Hayanuuk OC3- Huaxonoor,
9. Eprenut bosypruen- Hauanuk OC3- [1nesen;
10. Cubun Muxainos — IHagagnux OC3 - Yepsen bpsr:

Q0 ~1 N L

Coe 3amaua: Jla ompedemy pasMepbT Hi CPEAHOTO PEHTHO IUIalllaHe 3a 3eMIHIlNala Ha
obnacrra 3a cronanckara 2014/2015 roguna B jeBoBe 3a mAekap, cliell OPEOCTaBsiHE Ha
yHpOpMAIEST OT CHOTBETHATA ODIUMHCKA clyKDa 110 3eMelenye 3a cpenara CTOMHOCT Ha PEHTHUTE
BHOCKH, Brnucasd B (Cnyxba IO BOUCBAHHMATA M pPErucTpUpaHd B OOIMMHCKHTE COYKOM IO
3eMeIeITHE.

KommcrsTa B3e CIETHQOTO peweHKeE, € KOITO OUDPEACTIH pasMEepPBhT Ha CpPEJAHOTO TOAMILIHO
PCHTHO IIaliane 3a 3EMITNICTO Ha Obnact [inesey 1Mo 0OILUHHM KaKTO cueaBa.

5800, o Anepsan, ya . "8.Nenhcrw Nel, ver./paxs 064/802 320,

e-mall:gdzplevsn@gmar! com



PEHIEHWE

1/ OBIIHA BEJEHE
HTM

Ne TpanHu
no nacuuia, |HacaxaeHus
peq | semnuuie HUBW | NUBaAAU | MepU NO30BY | 0BOWHMN
1 benexe 35.00/6.00 6.00
2 Bana Boga 30.00|6.00 6.00 15.00
3 Hekos 27.00/6.00 6.00
4 KynuHa Boga |28.00|6.00 6.00
5 MNetoknagenun |40.00 |6.00 6.00
6 TaTtapu 37.00|6.00 6.00
2/ OBIUMHA T'YJISTHIIA

HTM
No TPanHu
no nacvula, |HacaxaeHus
pel | 3eMnuue  |HUBW | NMBaau | Mepy NO30BW | OBOLLHMK
1 [ynsarum 35.0015.00 5.00 40.00
2 Bpect 35.005.00 5.00 40.00
3 Fvrex 35.001/5.00 5.00 40.00
4 Nckbp 33.0015.00 5.00 40.00
5 Ovbosan |32.00(5.00 5.00 40.00
6 3arpaxgen | 32.00(5.00 5.00 40.00
7 Munkosuua | 35.0015.00 5.00 40.00
8 HonHu But [32.00(5.00 5.00 40.00
9 Comosut |32.00(5.00 5.00 40.00
10 | Wwuakoso 32.00(5.00 5.00 40.00
11 |NewkoBo |32.00/5.00 15.00 40.00
12 |Kpeta 32.00[5.00 [5.00 40.00

5800, rp Mneser, yn. 'B.Nescky” Mt ier /garc-064/802 320,
c-mailicdzpleven@amiil.com



3/ OBIIAHA JOJIHM AHBHMK

HTT1
Ne TpanHu
no nacvuia, |HacaxpgeHus
pef |3eMnuuie | HWBK | NuBagu | Mepu 1030BM | OBOLLIHM
JonHu
1 ObOHUK 30.00
2 Bbpkay 25.00
['opHn
3 Nb6HWK 40.00
4 paguHa 25.00
5 Kpywosuua |45.00
6 MetbpHuua | 30.00
7 Caposen, |25.00 22.00

4/ OBIIIMHA JOJIHA MUTPOIIOJIUA

HTTI
Ne TpaHu
no nacuuia, |HacaxneHus ]
pea | 3emnuule HUBW | NMBagu | Mepu NO30BU | OBOWHM |
Honna
1| Mutpononus 29.00
2 | bankan 27.00
3 | buBonape 30.00
4 | Boxypuua 31.00
5| Bperape 26.00 25.00
['opHa
6 | MuTpononus 29.00
7 |Toctuna 25.00
8 | Komapeso 24.00
9 | KpywoseHe 28.00
10 [MNopem 30.00 25.00
11| Pnbenr 28.00 20.00
12 |CraBepun 28.00
13| TNobena 45.00
14 | TpbCTERUK 33.00
15| CnasoBuua 25.00
16 | OpexoBuua 33.00

5800, rp.Nnepen, yn."8.Nescku” Ne1, ven./dpaxc:064/802 320,
e-maiitodzpleven@gmaii.com



5/ OBIIUHA HCKbP

HTI
Ne TpanHu
o nacuuja, |HacaxgeHus
pes | semnuiye HUBY |NWBaan | Mepu N1030BW | OBOLLHM
1 Uckbp 35.00

HonHu
2 | JlykoBuT 40.00
3 Ctapocenuu | 35.00
4 |lucaposo |40.00

6/ OBIIIUBA KHEXA

HTTI
No | TpaiiHK
no nacuwja, |HacaxrieHus
peq | 3eMnulle |HWBM | NUBaaN | MEpU NO30BU | OBOLLHM
1 Khexa 40.00
2 Bpennua | 40.00
3 Jlazaposo | 32.00
4 |Enuua 32.00
7/ OBIIIUHA JJEBCKHA

HTI
No TpanHu
no nacuija, |HacaxgeHus
peg | semnuile HWBW | TMBaAAN | MEPW NO30BU | OBOLUHM
1 JleBcku 32.00/8.00 8.00
2 AceHosLnK 31.00/8.00 8.00 _(
3 |Acnapyxoso |27.00|8.00 8.00
4 Boxypnyk [29.008.00 8.00
5 Bvnrapene |31.00(8.00 8.00
6 BapaHa 25.00,8.00 8.00
7 [paguniue 30.00|8.00 8.00
8 Narpes 29.00/8.00 8.00

Kosap ‘

9 Benexe 30.00/8.00 8.00
10 |Manuuka 30.00[8.00 8.00 |
11 | OBHoBa 32.00/8.00 8.00
12 | Crexeposo [32.00(8.00 8.00
|13 | TpwvHyosmyua|27.00|8.00 8.00 25.00

5800, rp.Minesen, yn "B.Mlescxu” Ne', ten /cpakc:064/802 320,

e-mail:odzplevean@gmail.com
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8/ OBIIIUHA HUKOITIOJI

HTT

Ne TpanHu
no nacuiia, |HacaxgeHus
pen | semnuiie HWBW | NUBAAN | MEPU NO30BW | OBOLLHMW
1 Hukonon 30.00{12.00 [10.00
2 Bwben 31.00/12.00 [10.00

HOparaw
3 BOMBOAA 31.00/12.00 [10.00
4 Esnorneso [35.00/12.00 |10.00
5 | >KepHoB 30.00[12.00 {10.00
6 |floanua 32.00[12.00 |{10.00 25.00
7 JrobeHoBo 31.00/12.00 [10.00 10.00
8 Mycenueso |36.00(12.00 [10.00
9 |Yepkosuua [35.00(12.00 [10.00
10 |HoBaveHe 36.00[12.00 110.00
11 | AceHoBO 38.00112.00 (10.00

bavuosa
12 | maxana 30.00(12.00 [10.00
13 |[deboso 30.0012.00 [10.00
14 |CaHaguHoso |31.00|12.00 10.00
9/ OBIIINHA ILIEBEH

HTI

Ne TpanHu
no naculle, |HacaxaeHus
pen | semnuie HUWBWK | NUBaAN | MEPHK NO30BW | OBOLLHMN

1 lnesex 27.00
2 CnaBsHOBO 30.00
3 Bernex 24 .00
4 boxoTt 28.00
5 BpecTtoBey 27.00
6
7
8
9

bpbunsaHuua | 28.00
BykoBnbk 25.00
Btpbuua 25.00
["opTanoso 25.00
10 |IpmBuua 28.00
11 | Ancesunua 26.00
12 | Konnosuywu 26.00
13 | KepToxabene | 25.00

14 | KbwuH 24 .00
15 | Jlackap 21.00
16 | Meyka 25.00
17 | Hukonaeso 25.00
18 | Onaxeyl 25.00

19 |lMenuwat 28.00

5800,lrp.ﬂneeeu, yn."8.Mlescku" N1, ten /dakc:064/802 320,
e-mail:odzpleven@gmail.com




20 |Pagnweso 23.00
21 |PaneBo 21.00
22 | Topoposo 24.00
23 | TyveHnua 22.00
24 | TbpHeHe 26.00
25 |AceH 28.00 [ ]

10/ OBIIIMHA TIOPIMM-OC3 IUVIEBEH, HPM-IIOPTUM

|HTA _
Ne TpanHu ]
no naculle, |HacaxneHus
pep |eMnuule  |HUBK |NUBagu | Mepu JNIO30BU | OBOLLHM
1 Flopanm 37.00/10.00 17.00 ]

BunuutpsH | 35.00[10.00 |7.00
KameHney 35.00110.00 |7.00
OpbpHe 36.00(10.00 |7.00
draneso  |35.00|10.00 |7.00
Totneben |36.00/10.00 |7.00
Bopucnas |36.00/10.00 |7.00
Katepnua [35.00/10.00 |7.00

DN WN

11/OBIIIHHA YEPBEH BPI-0C3 KHEXA, UPM-YEPBEH BPAT

I 1 [HTN

Ne TpauHu

no nacve, |HacaxaeHus
ped |3eMnulle |HUBWU |NUBaAU | Mepw NO30BU | OBOLLHU
r YepseH ’

1 Opsir 30.00 2.00

2 |Kommape _|30.00 2.00 2500 |
3 bpecte 26,00 2.00

4 (naBa 26.00 2.00

5 | [opHuk 25.00 2.00 |

6 OdeseHun 26.00 2.00

7 Nennua 27.00 2.00 |
8 Pagomupum | 32.00 2.00

9 Pakura 30.00 2.00

110 |Peceney [25.00 200 | 2000 |
11 | Pynum 26.00 9.00 |
12 {Cyxave  [36.00 2.00

13 | Tenuw 32.00 2.00

E | Yomakosum | 30.00 2.00

5800 rp.firneses, yn."6.flesckn" Nel, Ten. /dakc:064/802 3290,
a-mail:edzpleven@umail.com



Komwe ot mporokona ga 6bae msmpareR Ha OOMMHCKMTE KMETCTBA Ha TEPMTOPHATA Ha
obmnact [T1eBeH 32 CBEICHHE U H3IThIHEHHE.

KOMHCHSA

Ilpencenare : L2\ cvveannnn
/Ajirron Xae:

Ynenose:

/Huxomnain Kones/

3. OGimHBCcKH c1yx0H 10 3emMexeHe

1. 3a OC3 - JleBcknu :/’_A@\

/ Adinst Ubpaxuwm /

2. 3a OC3 - JleBcku, IPM oduc Beg%;—%&ﬁ -—

'/ Aﬁnﬂ Nbpaxum /

3. 3a0C3-TynsHis : .............

eTkoBa /

BRI i I U R

8. 3a0C3 — Tomua Mutponomas : /.. 4/

/ Jlnana

5800, rp.Nnesex, yn."B.flescku” Ne1, ven /paxc 064/802 320,
e-mail:odzpleven@gmaii.com



9. 3a0C3— Ronauu JIpOHUK : ...........

10. 3a OC3 — Hukomnon :

At/
11. 32 OC3 —YepBeH OpAr & ..o e fon o,

/ Cubwn AHFeJIOB /

Cernacypan: 5
/Ajirron Xacanosa VI, ATIQCIUP?/ vz
/3anosen 3a 3aMECTBaHe PJZ[—l S-l 7/18.02.2014r./

HaroTeuin: L,L ..........................
Huxonat Kou; ;ncmmym 8 nupexums ,, ATIOCHUP”

IleTs BOHKOB i ekenept e 7], AP”
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e-mail:odzpleven@gmait.com
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